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MOTOSHARRA 535iXP, 36V KORRЁSE BARI LC142iS, 36V MOTOKOSA 333R MARK II

MOTOKOSЁ ME BENZINЁ 33cc ME
PERFORMANCЁ TЁ SHKЁLQYER

KORRЁSE BARI ME BATERI 36V
42cm ME RROTA AKTIVE

E RE E RE E RE

100% HUSQVARNA

FUQI PA KUFI
100% BATERI
100% HUSQVARNA

FUQI PA KUFI
100% BATERI

MOTOSHARRЁ ME BATERI 36V
E BARAZVLEFSHME ME MOTOSHARRAT 
ME BENZINЁ 35cc 33.300

+
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PËRPARËSITË E ZGJEDHJES SË PRODUKTIT ME BATERI 
36V HUSQVARNA®

• Motorë të fuqishëm me performancë të lartë që korrespondojnë me
   makinat me benzinë

• Nivele shumë të ulëta zhurmash dhe dridhjesh që e bëjnë punën më 
   të lehtë qetësues dhe më pak shqetësues për ata që ju rrethojnë

• Kursimi i parave dhe kthimi i investimeve falë zeros konsumi i karburantit 
   dhe kostot e reduktuara të mirëmbajtjes

• Miqësore për mjedisin dhe operatorin për shkak të emetimeve zero
   gazrat e shkarkimit

• “KARBURANTI JUAJ PËR VITE” Bateri moderne të mëdha 36V me kohë
   funksionimi autonom dhe jetë të gjatë. E shkëmbyeshme ndërmjet 
   makinerive te ndryshme Husqvarna me bateri

• Maksimizoni kohën e funksionimit me opsionin e “SavETM” ku fuqia e 
   motorit përshtatet automatikisht me punën për të zvogëluar konsumin 
   e energjise

• Përdorimi i makinerive pavarësisht nga kushtet e motit

• Pesha e ulët dhe shpërndarja e ekuilibruar. Makinerite janë projektuar 
   bazuar mbi përdoruesin dhe ergonominë e tij

• Motor pa karboncina. Performanca e lartë dhe kosto e ulët e mirëmbajtjes

• Lehtë për t’u përdorur. Tastierë të përbashkët dhe nisje me një buton

Flota e veglave me bateri 36V HUSQVARNA. Fleksibilitet dhe fuqi qe do ta vlerësoni!

Performanca e lartë e vazhdueshme, jetëgjatë-
sia e gjatë dhe koha e shkurtër e karikimit janë 
të garantuara. Falë dizajnit unik të Husqvarna-s, 
ku të gjitha pjesët jetësore janë të izoluara, 
mjediset e lagështa dhe me pluhur nuk
janë më problem.

Bateritë Husqvarna BLi-X dhe karikuesit e shpejtë 
kanë të gjitha ActiveCool që mundëson ftohjen 
aktive të baterisë gjatë karikimit dhe shkarkimit. 
Kjo ndihmon në mbajtjen e shkurtër të kohës 
së karikimit dhe produktivitetit të lartë, edhe në 
kushte të vështira.

Përshtatje perfekte, performancë perfekte

Bateritë e joneve litium Husqvarna 36V janë 
zhvilluar dhe testuar të gjitha nga Husqvarna.

Ftohja e baterisë për 
performancë më të mirë

Karikim i zgjuar
Fillo punën me shumë pak pritje

Ngarkuesit tanë përshtaten me të gjitha bateritë tona 
dhe e bëjnë karikimin të shpejtë dhe të lehtë

Algoritmi inteligjent i karikimit ngarkon shpejt 
deri në 80 % – për shumicën e baterive në 

vetëm gjysmë ore. Pra, edhe nëse ju mbaron 
bateria, nuk duhet të prisni gjatë për të 

funksionuar përsëri.

Vazhdoni të punoni në çdo 
kusht atmosferik

 Falë një dizajni të mirëmenduar dhe të testuar me 
rigorozitet, karikuesit dhe bateritë tona përmbushin 

klasifikimin IPX4 për rezistencën ndaj ujit, duke i 
bërë ato se bashku me veglat e pune të be-

sueshme, veçanërisht në kushte të lagështa.
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Flota e veglave me bateri 36V HUSQVARNA. Fleksibilitet dhe fuqi qe do ta vlerësoni!

• Diametri i prerjes: 40 cm 
• 3,8 kg (pa bateri)

29.900

42.900

47.900

65.900

TË LEHTA MBRESËLËNËSE. ÇUDITËRISHT TË FUQISHME.

•  Kapacitet i jashtëzakonshëm prerës 
    Motori unik me fuqi rrotullimi të lartë – i zhvilluar nga Husqvarna – i  
    kombinuar me diametrin mbresëlënës të prerjes, siguron një fuqi dalësed
    dhe kapacitet të barabartë me furçat me benzinë.
•  Dridhje të ulëta 
    Motokosat me bateri 535iRXT, 535iRX dhe 525iRXT kanë fiksues efektivë 
    kundër dridhjeve që thithin dridhjet, të cilat kursejnë krahët dhe duart tuaja.
•  Rezistente ndaj ujit 
    Makineritë përmbushin klasifikimin IPX4 për rezistencën ndaj ujit. Kjo i bën 
    ato mjete të besueshme dhe me jetëgjatësi që mund t’i përdorni gjatë gjithë 
    vitit në të gjitha kushtet e motit.

HUSQVARNA 

535iRXT
9678506-07

67.500

85.900

Fuqia
e barabarte

 me motokosat
33cc

• Motor E-TORQ™ pa karboncina 36V
   i barabart me motoret me benzine 33cc
• Sistemi i amortizimit të dridhjeve: punë komode
• Dorezat e ngritura: Pozicioni optimal i punës
• Koka e fijeve Tap & Go T35
• Vjen me një disk për prerjen e barit me 3 dhëmbë, 
   kokë prerëse T35 dhe rripin e shpatullave

HUSQVARNA 

525iRX
9679162-03
• Motor E-TORQ™ pa karboncina 36V
   i barabart me motoret me benzine 25cc
• Dorezat e ngritura: Pozicioni optimal i punës 
• Rrotullimi i kokës në dy drejtime: Më i lehtë për t’u  
   punuar pranë pengesave
• Vjen me një disk kositës me 3 dhëmbë, kokë prerëse 
   T25B dhe rripin e shpatullave

Fuqia
e barabarte

 me motokosat
25cc

• Diametri i prerjes: 45 cm 
• 4,9 kg (pa bateri)

HUSQVARNA 

110IL
9705312-02
• Pajisur me nje bateri Li-Ion 36V/2Ah dhe karikues
• Bosht teleskopik: Akses i lehtë dhe punë komode 
• Koka e fijes Tap & Go: Ushqimi i lehtë dhe pa 
   mundim

• Diametri i prerjes: 33 cm 
• 3,45 kg (pa bateri)

VEGLA KOPSHTI ME BATERI

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024 03
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39.500

49.500

39.500

46.900

HUSQVARNA 

120ITK4-P
9705159-04

39.500

49.900

• Sharre teleskopike, pajisur me 1 bateri 36V/2Ah dhe karikues
• Motor pa karboncina 36V
• Bosht teleskopik: Mundësi prerjeje në lartësi deri në 4.50 m 
• Bosht i ndarë: Lehtë për tu ruajtur dhe transportuar
• Shpejtesi maksimale e zinxhirit: 10 m/s 
• Gjatësia e shpates: 10”- 25 cm 
• Bosht alumini: Pesha e ulët

HUSQVARNA 

120ITK4-H
9705159-05
• Krasitese ligustrash teleskopike, pajisur me 1 bateri 36V/2Ah dhe karikues
• Motor pa karboncina 36V
• Bosht teleskopik: boshti i zgjatshem 2.2 - 3 m
• Bosht i ndarë: Lehtë për tu ruajtur dhe transportuar
• Gjatësia e tehut: 50 cm 
• Diametri max i prerjes se tehut: 15 mm 
• Pesha e ulët 4.5 kg (pa bateri)

HUSQVARNA 

215IHD45
9705365-02
• Krasitese ligustrash e pajisur me 1 bateri 36V/2Ah dhe karikues
• Motor pa karboncina 36V
• Shpejtesia e prerjes: 3000 prerje/min
• Gjatësia e tehut: 45 cm 
• Diametri max i prerjes se tehut: 25 mm 
• Pesha e ulët 3,2 kg (pa bateri)

HUSQVARNA 

325ILK
9678501-03

49.900

68.900

Fuqia
e barabarte

 me motokosat
25cc

• Motor E-TORQ™ pa karboncina  36V
• Makineri multifunksionale me shume aksesore 
   te montueshem
• Dorezë e projektuar në mënyrë ergonomike: 
   Punë relaksuese 
• E përputhshme me të gjitha pjesët ekzistuese të 
   motorit me benzinë   Combi LK129. (Shih faqe 13)

• E perputhshme me te gjitha aksesoret e LK129/LK125 (Faqja 13)
• 3,4 kg (pa bateri)
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39.900

52.900

   LULËZONI LËNDINAT DHE BIZNESET TUAJA

•  Më pak mirëmbajtje 
   Korreset me bateri të lëndinës janë praktikisht pa mirëmbajtje. 
   Bateria dhe të gjithë komponentët janë të mbrojtur për t’i bërë ballë përdorimit 
   të  vështirë, gjë që do t’ju kursejë shumë kohë dhe para në shërbime.
•  Kohë pune tepër e gjatë 
    Foletë e dyfishta të baterive për bateritë Husqvarna BLi-X dhe opsioni i 
    lidhjes me baterinë e adaptorit të shpinës mundësojnë kohë të zgjatur 
    funksionimi dhe punë të pandërprerë dhe efikase.
•  Forcë shtesë prerëse aty ku ju nevojitet 
    Funksioni PowerBoost™ rrit automatikisht rpm-in e teheve prerëse kur punoni  
    në kushte të vështira, si p.sh. kur kositni bar të gjatë. Kjo siguron fuqi shtesë
    atëherë kur është më e nevojshme në të gjitha kushtet e motit.

HUSQVARNA 

LC142IS
9705419-02

49.900

69.500

• Korrese bari me rrota aktive me 1 bateri 36V/4Ah dhe karikues
• Motor pa karboncina 36V
• Gjeresia e prerjes 42 cm
• Lartesia e prerjes e rregullueshme: 25-75 cm
• Kapaciteti i koshit te barit: 50 lit 
• Mbledhja, hedhje e pasme dhe e pershtatshme per BioClip®

HUSQVARNA 

LC137I
9705009-04
• Korrese bari me 1 bateri 36V/4Ah dhe karikues
• Motor pa karboncina 36V
• Gjeresia e prerjes 37.5 cm
• Lartesia e prerjes e rregullueshme: 25-75 cm
• Kapaciteti i koshit te barit: 40 lit 
• Mbledhja, hedhje e pasme dhe e pershtatshme per BioClip®

AKTIVE

FRYRESE/THITHESE GJETHESH ME BATERI 120IBV
9706498-04

FRYRESE GJETHESH ME BATERI 325IB (vetem trupi)
9679910-01

• Motorri pa karboncina 36V
• Kontrolli kruiser ju lejon të vendosni 
  një shpejtësi fikse të fryrjes për të 
  punuar vazhdimisht pa rregullime.
• Fryrja: 13 m³/min
• shpejtesia fryrese: 57 m/s

• Pesha 2,4 kg 37.900

49.900

• Pajisur me 1 bateri 36V/4Ah dhe karikues
• 2ne1 fryrese dhe thithese gjethesh
• Motor pa karboncina
• Fryrja: 7.36 m³/min
• shpejtesia fryrese:  50 m/s
• Pesha 4,2 kg 34.500

45.900

VEGLA KOPSHTI ME BATERI

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024 04
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47.500

57.500

47.500

62.500

HUSQVARNA 

535IXP
9707173-12

49.900

65.900

• Motosharre me bateri 36V (vetem trupi)
• Fuqia e barabartë me një motosharre 35 cm3

• Motor pa karboncina 36V
• Gjatesia e shines 12” 30cm 
• Zinxhiri SP11G 1/4” mini, 1.1mm
• Shpejtesi maksimale e zinxhirit: 20 m/s 
• Pesha: 2,4 kg (pa bateri)

HUSQVARNA 

T535IXP
9707174-12

HUSQVARNA 

225I
9705475-05
• Motosharre me bateri 36V, me 1 bateri 36V/4Ah dhe karikues
• Fuqia e barabartë me një motosharre 35 cm3

• Motor pa karboncina 36V
• Gjatesia e shines 12” 30cm 
• Zinxhiri 3/8” mini, 1.1mm
• Shpejtesi maksimale e zinxhirit: 12 m/s
• Pesha: 3,1 kg (pa bateri)

   
PO AQ TË FUQISHME SA VETË MOTOSHARRAT E BENZINËS

•  Shpejtësia e lartë e zinxhirit 
   Motosharrat me bateri ofrojnë shpejtësi të lartë mbresëlënëse që siguron prerje  
   të shpejtë dhe të qetë në çdo situatë
•  Funksionim i lehtë dhe i përshtatshëm 
    Nuk duhet të shpenzoni më kohë duke tërhequr dorezen e starterit. Thjesht 
    shtypni butësisht një buton në tastierën intuitive dhe më pas shtypni leven  
    për të filluar punën menjëherë.
•  Motor i fuqishëm pa karboncina 36V 
    Motori ynë pa karboncina i zhvilluar nga Husqvarna, i cili është 25 % më efikas 
    se një motor standard, ju jep një fuqi rrotullimi të lartë dhe të qëndrueshme për 
    prerje efikase në punë të rënda.

Fuqia
e barabarte

 me motosharrat
35cc

• Motosharre krasitese me bateri 36V (vetem trupi)
• Fuqia e barabartë me një motosharre 35 cm3

• Motor pa karboncina 36V
• Gjatesia e shines 12” 30cm 
• Zinxhiri SP11G 1/4” mini, 1.1mm
• Shpejtesi maksimale e zinxhirit: 20 m/s 
• Pesha: 2,4 kg (pa bateri)

Fuqia
e barabarte

 me krasiteset 
35cc
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BATERITË LITIUM-JON JANË 
ZHVILLUAR DHE TESTUAR 
NGA HUSQVARNA

Sistemi i baterive Husqvarna BLi-X 36V 
përfshin një sërë baterish profesionale 
me nivele të optimizuara kapaciteti, nga 
4,0 Ah në 31,1 Ah. Bateritë Husqvarna 
36 V kanë të gjitha  sistemin ActiveCool 
që mundëson ftohjen aktive të bater-
isë gjatë karikimit dhe shkarkimit, gjë 
që ndihmon në shkurtimin e kohës së 
karikimit dhe ruan produktivitetin, edhe 
në kushte të vështira. Bateritë janë të 
rikarikueshme deri në 1500 herë dhe 
përshtaten me të gjitha pajisjet profe-
sionale Husqvarna 36V. Shihni gjithash-
tu grafikun e kohës së funksionimit në 
faqen tjetër. Ato janë të përshtatshme 
në të gjitha kushtet e motit.

9704571-01
Bateri 36V/ 2Ah
75.6 Wh

40-B70, Bateri 36V/2Ah 

Karikues i shpejte QC250

9679701-01
Karikues baterie i shpejte

9704572-01
Bateri 36V/ 4Ah
146.0 Wh

40-B140, Bateri 36V/4Ah

9704878-01
Karikues baterie standard

Karikues 40-C80

9704489-01
Bateri 36V/ 5.2Ah
180 Wh

BLI200X, Bateri 36V/5.2Ah

VAJ MISHELE

9670932-01
Bateri shpine 36V/ 31.1Ah
1119.6 Wh

BLI950X Bateri 36V/31.1Ah

11.500
15.500

18.500
25.900

24.500
35.900

176.900
229.900

5.900
8.900

11.000
15.900

VEGLA KOPSHTI ME BATERI

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024 07
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SA KOHE ZGJAT 
NJE BATERI?

KOHA E PUNËS ME NJË KARIKIM

APLIKIMI Emri i 
produktit

Bateria

BLi950X BLi300 BLi200

MOTOSHARRAT

Krasitje degesh 225i 3 h — 45 min

Krasitje degesh 535i XP®
17 h 30 min  5 h 30 min 3 h

T535i XP®

MOTOKOSAT

BIMESI E EGER

535iRXT 1 h 50 min 30 min 15 min

BAR I SHKURTER 520iRX
4 h 15 min 1 h 15 min 40 min

325iLK

115iL — 2 h 20 min 1 h 15 min

KRASITESET E LIGUSTRAVE

215IHD45 7 h 30 min — 2 h

120iTK4-H 7 h 30 min — 2 h

FRYRESIT E GJETHEVE

FRYRJE E LARTE 325IB 2 h 40 min 45 min 25 min

120IBV 2 h 50 min 50 min 30 min

KORRESET E BARIT

KORRJE BARI
LC 142iS

—

1 h 10 min

—

LC137I 2 h 15 min

KOHA E KARIKIMIT

BATERIA CIKLE E KARIKIMIT
QC500 QC250

NIVELI I KARIKIMIT NIVELI I KARIKIMIT

BLi950X 1500 1 h 40 min 2 h 20 min — —

BLi300 1500 35 min 1 h 1 h 5 min 1 h 30 min

BLi200X 1500 30 min 50 min 35 min 55 min
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VEGLA KOPSHTI ME BATERI
  

144.000

185.000

HUSQVARNA 

AUTOMOWER® 310 Mark II
9705267-11

• Rrobot per korrjen e barit te kopshteve deri ne 1000 m2

• Performanca maksimale e pjerrësisë brenda instalimit: 40 %
• Kapaciteti i prerjes në orë: 60 m²
• Programimi manualisht apo nepermjet APP te smartphon-it 
• Përditësimi i firmuerit FOTA
• I pershtatshem per cdo kohe dhe kushte atmosferike 
• Pasjisur me te gjitha aksesoret e nevojshme per instalim si:
   teli rrethues, kunjat, lidheset elektrike dhe stacioni i karikimit.

Karikimi
Kur është koha për tu karikuar, rroboti e gjen 
karikuesin pranë duke përdorur një nga tre metodat: 
• Duke marrë një sinjal nga antena e stacionit të karikimit. 
• Duke ndjekur telin udhëzues përsëri në stacionin e karikimit. 
• Duke ndjekur telin e kufirit derisa të jetë brenda mundësive 
   të sinjalin e shtëpisë.

Teli
kufizues Teli 

udhezues

Modeli i 
levizjes se
parregullt
• Nuk ka nevojë për një programim specifik. 
• Mbulon të gjitha pjesët edhe nëse lëndina 
  është komplekse dhe/ose përmban pemë, 
  shtretër lulesh, koridore etj. 
• Lejon që bari të pritet nga drejtime të  
  ndryshme, duke krijuar një sipërfaqe të 
  lëmuar si qilim.

Cikli i korrjes
• Koncepti është që bari të mbahet i shkurtër. 
• Husqvarna Automower® gjen automatikisht 
   stacionin e karikimit. 
• Karikohet për afërsisht 60 minuta. 
• Rifillon kositjen, ditë pas dite, pavarësisht nga moti

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024 09



MOTOKOSA, KOSITJA NUK KA QENE KURRE KAQ E LEHTE!

TEKNOLOGJIA HUSQVARNA®

Motorri X-TORQ® (kundrejt motorrit konvencional me 2 kohe):
1) Konsumi më i ulët 20% = kursim i karburantit
2) 75% emetime të reduktuara = ambient më i mirë
3) Moment rrotullimi më i lartë gjatë prerjes

Smart Start® & Pompa e Karburantit:  Sistemi i motorit dhe starterit janë 
krijuar për fillimin më të lehtë. Rezistenca në duar bie me 40%

Dizajni i dorezave të ngritura dhe asimetrike: Kënd optimal pune

E krijuar per te punuar lehtesisht perdoruesi

Motorri X-TORQ® ofron moment rrotullimi te larte
Trup i qendrueshem per pune te veshtira
Dizajn ergonomik: E lehte per te punuar
Perfshire nje koke motokose T25 dhe disk për barin  

Motorr X-Torq®: Me pak karburant/me shume fuqi
Doreza të ngritura: Pozicioni optimal i punës
Celës fikje me rikthim
Perfshire nje koke motokose T35 dhe disk për barin

27,6 cm3

0,85 kW
1,15 hp
5,4 kg

27,5 cm3

0,9 kW
1,2 hp
5,2 kg

21,7 cm3

0,6 kW
0,8 hp
4,4 kg

Pompaçi karburanti dhe nisje inteligjente®: Nisje e lehtë
Motori me zhurmë të ulët: Punë e qetë 
Ndezje e shpejtë pa probleme
Perfshire nje kokë motokose T25   

10

HUSQVARNA 

122C
9667797-01

HUSQVARNA 

129R
9671933-05

HUSQVARNA 

325R
9679084-03

31.900

39.900

29.900

36.500

17.900

22.500

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024



Motorri ofron moment rrotullimi te larte
Trup i qendrueshem per pune te veshtira
Dizajn ergonomik: E lehte per te punuar
Perfshire nje koke motokose T35 dhe disk per barin  

33,6 cm3

1.2 kW
7.1 kg

Motorri ofron moment rrotullimi te larte
Trup i qendrueshem per pune te veshtira
Dizajn ergonomik: E lehte per te punuar
Perfshire nje koke motokose T45 dhe disk per barin

41,5 cm3

1,6 kW
7,5 kg

11

HUSQVARNA 

333R Mark II
9679679-02

HUSQVARNA 

531RS
9676606-03

HUSQVARNA 

541RST
9676609-04

49.900

57.500

44.900

52.500

33.300

45.500

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

Motorr i fuqishem dhe i qendrueshem
E zhvilluar për punë në fermë dhe kushte të vështira
Dizajn ergonomik: E lehte per te punuar
Perfshire nje koke motokose T35

33,0 cm3

1.0 kW
7.2 kg

FALAS

PRANVERË-VERË 2024

YEARS OF
INNOVATION

 

 
.

Kapacitet i lartë i prerje
Koke prerje Tap’N Go, T35. 
Ushqimi i linjës bëhet shpejt 
dhe pa mundim thjesht duke 
e shtyrë kokën e prerësit 
në tokë.

Combi-guard
Mbrojtësi i kombinuar me 
shtojcë ofron përdorim të 
gjithanshëm me diskun 
metalik ose me kokën 
prerëse

Fillimi i shpejtë me 
pompacine
Pompacia largon ajrin nga kar-
buratori dhe sistemi i benzinës 
për një ndezje më të lehtë

Pllakë metalike 
Pllakë metalike e qëndrueshme 
e cila mbron motorin dhe 
rezervuarin e karburantit nga 
goditjet.

333 VITE INOVACION!
333R MARK II MOTOKOSA E FUQISHME ME PERFORMANCE TE LARTE 
DHE ÇMIM TE SHKELQYER!
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Smart Start®: Ndezje e thjeshte
Doreza të rregullueshme: Pozicion optimal i punës
Depozita e karburantit përpara motorit
Pompë e karburantit: Lehtë për tu filluar
Pajisur me koke motokose T55X dhe disk metalik

®

®

® 

Trasmisioni 
kendor

Doreza  te rregullueshme

Ndezje/fikje 
automatike

Depozita 
karburantit perpara 
makinerise

53.3 cm3

2,8 kW
3,8 hp
9,2 kg

Motorr X-Torq®: Me pak karburant/me shume fuqi
Trup i qendrueshem per pune te veshtira
Perfshire nje koke motokose T45 dhe disk per barin  
Pesha

50,6 cm3

2,3 kW
3,1 hp
8,4 kg

MOTOKOSA, KOSITJA NUK KA QËNË KURRË KAQ E LEHTË!

MOTOKOSA TË FUQISHME ME PERFORMANCË 
TË LARTË DHE ÇMIM TË SHKËLQYER!

HUSQVARNA 

553RS
9667800-02

HUSQVARNA 

555RXT
9666290-01

69.000

79.900

99.500

119.000

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024
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MAKINERI / MAKINERI MULTI COMBI DHE AKSESORE

AKSESORE PER MAKINERITE MULTI COMBI -  LK129

MOTOKOSE MULTIFUNKSIONALE HUSQVARNA® LK129

Motor X-Torq®: Me pak karburant/me shume fuqi
Pompe karburanti & Smart Start®: E lehte per tu ndezur
Çeles fikje automatik: Rindezje e lehte pa probleme    
Bosht qe ndahet: I lehte per tu transportuar dhe magazinuar       
Trup i forte, per perdorim te gjate profesional

27.6 cm3

0.85 kW
43 cm

KOKE E KOMPLETUAR MOTOKOSE
ME FIJE OF 850

KRASITESE E ZGJATUESHME ME ZINXHIR 
PA 1100
- Gjatesia Totale 129LK & PA1100: 2,4 m

KRASITESE LIGUSTRASH  
HA110
- Gjatesia Totale 129LK & PA1100: 2,4 m

KRASITESE LIGUSTRASH
HA850
- Gjatesia Totale 129LK & HA850: 2.45 m
- Gjatesia Totale  525LK & HA 850: 2.40 m

BOSHT COMBI EX 780
(Gjatesia totale 80 cm)

FRYRESE GJETHESH COMBI
PER MOTOKOSE, BA 101

VIJEZUES FREZE COMBI PER MOTOKOSE 
CA 230

PASTRUES BARI DT 600

SHESHUES PER AMBJENTE TE 
JASHTME SR 600

VIJEZUES BARI COMBI
EA 850

€ 173.00

HUSQVARNA 

LK129
9671936-01

24.900

32.500

15.900

18.500

25.900

35.900

39.900

45.500

39.900

45.500

9.900

12.500

19.900

22.500

59.900

42.500

7.900

8.500

38.900

42.500

53.500

62.900

41.900

55.000

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024



Fije motokose me profil katror. Ofron performancë të mirë të prerjes dhe rezistencë ndaj 
konsumit. Përshtatet me të gjitha kokat standarde të motokosave.

Kodi Permasat ÇMIMI
5976688-20  2.4 x 15 m 550
5976688-21 2.4 x 90 m 1.490
5976688-30  2.7 x 12 m                                                       550
5976688-31 2.7 x 70 m 1.490
5784379-01 2.7 x 240 m 4.590
5976688-40 3.0 x 10 m 550
5976688-41 3.0 x 56 m 1.490
5976688-50 3.3 x 75 m 2.250

5976688-60 4.0 x 80 m 2.690

Kodi Permasat ÇMIMI

5976689-01 2.4 X 70 m 1.390

5976689-10 2.7 x 55 m 1.390

5976689-20 3.0 x 48 m 1.390

5976689-30  3.3 x 65 m 2.300

5976689-40 4.0 x 65 m 2.900

5976689-41 4.0 x 240 m 8.900

Fije motokose me profil të rrumbullakët. Ofron performancë të mirë të prerjes dhe rezistencë ndaj 
konsumit në një gamë të gjerë aplikimesh. Përshtatet me të gjitha kokat standarde të motokosave.
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AKSESORET ORIGJINAL HUSQVARNA

KODI TRASHESI x GJERESI ÇMIMI

5341618-02 Koke me fije per motokosa R25 me kapje M10 2.450
5784461-01 Koke me fije per motokosa T25 me kapje M10 2150
5784464-01 Koke me fije per motokosa T35 me kapje M12 2.590
5784468-01 Koke me fije per motokosa T45 me kapje M12 4.590
5784470-01 Koke me fije per motokosa T55 me kapje M12 5.900

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

5784437-01
Disk me 4 tehe 
255  (1”)

2.900

 4.500

5784449-01
Disk me 3 tehe 
255  (1”)

2.990

 4.500



Fije motokose profesionale me profil pentagon. Kombinim perfekt i eficencës së energjisë dhe 
përformancës së prerjes. Materiali Dual Pro Polimer me një bërthamë të brendshme fleksibël dhe 
sipërfaqe të qëndrueshme kundër saldimit, e bërë për të rezistuar gjatë.

PRODUKTIVITET MAKSIMAL
ME AKSESORET E DUHUR

K

AKSESORET ORIGJINAL HUSQVARNA

Kodi Permasat ÇMIMI

5976692-10 2.4 x 15 m 590

5976692-20 2.7 x 12 m 590

5976692-30 3.0 x 10 m 590

5976692-40 3.3 x 120 m 7.590

5976692-50 4.0 x 80 m 4.500

Fije motokose profesionale me profil të përdredhur, duke krijuar një formë aerodinamike për zhurmë 
dhe dridhje të ulët. Përshtatet me të gjitha kokat standarde të motokosave.

Kodi Permasat ÇMIMI

5976691-20  2.4 x 12 m 590

5976691-30  2.7 x 10 m 590

5976691-31 2.7 x 60 m 1.890

5976691-40 3.0 x 9 m 590

5976691-41 3.0 x 48 m 1.890

5976691-42 3.0 x 210 m 6.900
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5784447-01
Disk me 4 tehe 
275  (1”)

5784444-01
Disk me 3 tehe 
350 x 24.5 mm

5974689-01
Disk me 24 dhembe 
225 (1”)

2.990

 3.500

3.690

4.290

3.290

3.990

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

5784451-01
Disk me 2 tehe 
330 (1”)

2.890

 3.500



KORRESE BARI ME BENZINE, PER NJE KOPESHT IDEAL

•   Motor Husqvarna HS 123A
•  123 cm³ - 1.95 kW • 26.8 kg
•  Me 2 funksione, copezim BioClip 
   dhe mbledhje në kosh
•  Pajisur me thikë 40 cm
•  Koshi i barit 50 litra
•  Me rrota aktive LC 140SP

AKTIVE

16

HUSQVARNA 

LC 140P
9704881-01

HUSQVARNA 

LC 140SP
9704882-01

44.900

56.500

HUSQVARNA 

LC 247
9705411-01

•  Motor Husqvarna HS 139A
•  125 cm³ - 1.8 kW • 34 kg
•  Copezim BioClip, mbledhje në kosh,
   shkarkim i pasem
•  Pajisur me thikë 47 cm
•  Koshi i barit 55 litra                                                            

49.500

59.900

34.900

45.900

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

•  Motor Husqvarna HS 139A 
•  125 cm³ - 1.8 kW • 34 kg
•  Copezim BioClip, mbledhje në kosh,
    shkarkim i pasem
•  Pajisur me thikë 47 cm
•  Koshi i barit 55 litra
•  Me rrota aktive
                                                          

AKTIVE

HUSQVARNA 

LC 247S
9705412-01

55.900

69.500
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AKTIVE

HUSQVARNA 

LC 151
9704883-01

HUSQVARNA 

LC 151 S
9704884-01

• Motor Husqvarna 
• 166 cm³ 2.7 kW • 30.3 kg
• Me 3 funksione
• BioClip dhe mbledhje në kosh
• Pajisur me thikë 51 cm
• Koshi i barit 65 litra
• Me rrota aktive 

• Motor Husqvarna 
• 166 cm³ 2.7 kW • 30.3 kg
• Me 3 funksione
• BioClip dhe mbledhje në kosh
• Pajisur me thikë 51 cm
• Koshi i barit 65 litra 

€ 6,500.00

55.900

69.000

64.900

75.500

•  Honda GCVX-170 
•  Me shpejtesi te ndryshueshme pa marshe
•  166 cm³ - 3.1 kW • 37.5 kg
•  Me 3 funksione, copezim, mbledhje 
    në kosh, hedhje anesore
•  Pajisur me thikë 56 cm
•  Koshi i barit 75 litra
•  Me rrota aktive 

HUSQVARNA 

LC356VP
9679888-01

AKTIVE

79.900
85.500

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024
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TRAKTOR 

99.500

115.000

•  Fuqia 4.5 kW
•  Motor Briggs & Stratton
•  Thellesia punes 15 cm
•  Gjeresia punimit 48 cm
Me peshë të lehtë, kompakte 
dhe i thjeshte për t’u përdorur 
dhe i manovrueshem

    

HUSQVARNA 

TR348
9706528-01

Sistem drejtimi mekanik
Motor Briggs & Stratton 3125 Series PowerBuilt 
Fuqia (8.9 kW / 2,600 rpm)
Gjeresia prerjes: 97 cm
Koshi: 220 Lt

Sistem drejtimi hidrostatik
Motor Briggs & Stratton Intek
Fuqia (14.1 kW / 2,600 rpm)
Gjeresia prerjes: 108 cm
Koshi: 320 Lt

HUSQVARNA 

TC 138
9605102-00

HUSQVARNA 

TC 242TX
9605101-93

450.000

505.000

750.000

  800.000

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

HUSQVARNA 

HS 123A
5293472-01

•  Motor 4 kohesh OHV
•  Fuqia 2.62 HP
•  Kapaciteti 123 cc
•  Shpejtesia max: 3000 rpm
•  Konsumi i karburantit: 1.14 l/h
•  Depozita e benzines: 0.9 lit
•  Depozita e vajit: 0.5 lit

    

17.500

25.900
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RIDER, PER NJE GJELBERIM TE SHKELQYER

TEKNOLOGJI E SHKELQYER
FUNKSIONIM MAKSIMAL
Pune efiçente, me pak kohe pune

Sistemi prerjes perpara: Fleksibilitet maksimal

Drejtim hidrostatik: Drejtim i thjeshte

Lartesi prerje e rregullueshme: Per pune praktike

Game e gjere aksesoresh: Te perdorshme pergjate gjithe vitit

PRERESE COMBI PER RIDER 320 
AWD/ RC320TS AWD

MBLEDHESE BARI 44 "

DESTRUKTOR PER RIDER 320 AWD

MBLEDHESE 30 KG

KOSH PER MBLEDHJE BARI 275

KARIKUES BATERIE BC 0.8

RIDER HUSQVARNA® RC320Ts AWD*
Drejtues i artikuluar me diametër të vogël (50 cm): Më pak kohë pune

Kutia hidrostatike me shpejtësi graduale: Lehtë për t’u përdorur

Sistemi i mbledhjes se barit: Mbledhje efektive

Depozita e koshit: 300 Litra

Shfrytëzimi maksimal i koshit: Maksimizimi i kohës së punës

Motor Briggs & Stratton Series 7220 (12.6 kW at 3,100 rpm)
Gjeresi prerje 103 - 112 cm
Lartesi prerje 25 - 75 mm
Diametri: 30 cm

9676288-02

RIDER HUSQVARNA® 320Χ AWD

Sistemi me 4 rrota (AWD): Tërheqje e shkëlqyer në terrene 
të pjerrëta dhe të rrëshqitshme.

Aftesi per kositje dhe copezim te barit, fleksibilitet i larte

Ulese e rehatshme per pune komode

Motor Briggs & Stratton Intek (10.5 kW at 2,900 rpm)
Gjeresi prerje 94 - 112 cm
Lartesi prerje  25 - 75 mm
Diametri: 30 cm

COMBI 94
PERFSHIRE 

NE ÇMIM
9678473-01

229.000

259.000

 86.900

99.000

259.000

295.000

21.500

29.900

39.000

45.000

9.500

15.000

1.390.000

1.590.000

 795.000

1.250.000

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024



MOTOSHARRA KRASITESE, IDEALE PER PUNEN TUAJ!
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KRASITESE HUSQVARNA 525P4S
9673294-01

Lartesia e arritshme 240 cm
EasyStart E-Tech®
Pajisur me: Shpatë 30 cm, zinxhir 3/8’’ mini

•  25,4 cm3 
•  1.0 kW 
•  Gjatesia shpates: 30 cm 

•  5.3 kg

FRYRESE HUSQVARNA® 525BX
9672842-01

Performance e larte profesionale dhe trup robust
Motor X-Torq® : Konsum ekonomik karburanti / fuqi e rritur
Smart Start®: E thjeshte per tu ndezur
Dizenjuar per te mos patur kundergoditje tek perdoruesi
Doreze e bute: Pune e rehatshme
Rindezje automatike, pa probleme

Husqvarna 570BTS është nje fryrese shpine e fuqishme
i krijuar për detyrat më të vështira. 
Rrjedha e madhe e ajrit dhe shpejtësia e lartë e ajrit 
ofrohen nga një ventilator efikas që punon në harmoni 
me motorin X-Torq®. Filtri i ajrit me cilësi të lartë siguron 
një kohë të gjatë funksionimi dhe përdorim pa probleme 
sezon pas sezoni. Plus, gjithmonë do të ndiheni rehat 
me rripat e gjerë të shpatullave

25,4 cm3
0,9 kW
1,15 hp
Volumi ajrit 13 m3/min
Shpejtësia e ajrit: 86 m / sek
4,3 kg

•  21,7 cm3 
•  0,6 kW 
•  Gjatesia tehut: 75 cm 

•  5,2 kg

KRASITESE LIGUSTRASH ME BENZINE 522HDR75X
9676584-01

KRASITESE LIGUSTRASH 122HD60
9665324-01

• 21.7 cm3 -0.6 kW • 4.9 kg
• Lama 590 mm
• LowVib®
• SmartStart ®
• Doreze e rrotullueshme

FRYRESE HUSQVARNA® 570BTS
9666294-01

65.6 cm³
Shpejtësia e ajrit 106 m/s
Volumi ajrit 22 m³/min 89.900

  105.000

69.900

95.900

49.900

59.500

39.900

49.900

72.900

95.500

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024



KRASITESE LIGUSTRASH ME BENZINE 522HDR75X
9676584-01

TEKNOLOGJITE

PRODUKTE ME TEKNOLOGJI UNIKE 
PËR PËRDORUESIT MË KËRKUES

X-TORQ® LOW VIB AUTOTUNE® MBULESE CILINDRI ME 
HAPJE TE SHPEJTE

AIR INJECTION® SMART START® BOSHTI ME GUNGA ME
3 PJESE®

Motori i teknologjisë së re, i cili ofron deri 
në 20% konsum më të ulët karburanti, 
emetime te reduktuara 75%.të fuqisë, si 
dhe çift rrotullues shumë të lartë në 
gjerësi diapazoni i shpejtësisë së 
motorit, krahasuar me një konvencionale 
me dy goditje motorri.

Elementët efektivë kundër vibrimit 
thithin goditjet, duke shmangur 
kështu tendosjen e duarve të sharrëtarit

Teknologjia e re e karburatorit, e cila 
siguron performancën optimale të 
të motorit për shkak të rregullimit të tij 
automatik. Kështu, nuk konsumohet 
koha për rregullimin e tij manual pasi 
kompenson ndryshimet në lartësi 
të rrjedhës, temperaturës, lagështisë 
dhe dhe cilësisë së karburantit.

Lehtëson pastrimin dhe ndërrimin e 
kandeles.

Air Injection™ pastron në mënyrë efikase 
ajrin përpara se të hyjë në motor. Duke 
centrifuguar ajrin në hyrje, ai largon 
grimcat e tallashit dhe papastërtitë e 
tjera për të reduktuar papastërtitë në 
filtër, gjë që kërkon pastrim më pak të 
shpeshtë. Ai gjithashtu zgjat ndjeshëm 
jetën e motorit.

teknologjia që barazon rritjen e 
momentit që zhvillohet kur pistoni arrin 
nivelin më të lartë. Kjo e bën më të lehtë 
tërheqjen e litarit gjatë ndezjes, i cili në 
afat të gjatë kursen kohë dhe para për ju 
dhe biznesin tuaj.

Boshti me gunga i farkëtuar me tre pjesë 
jep qëndrueshmëri maksimale edhe për 
punët më të vështira.

KARTER MAGNEZI
Karteri i ndërtuar mirë i reziston 
rrotullimeve të larta dhe përdorimit të 
vështirë profesional, duke siguruar një 
jetë të gjatë shërbimi.

POMPE VAJI ME 
RREGULLIM

LEHTË PËR TË FILLUAR FILTRI I AJRIT ME ÇLIRIM 
TË SHPEJTË

Personalizoni dhe kontrolloni rrjedhën e 
vajit për të përmbushur çdo nevojë

Celësi i kombinuar start/stop dhe 
pompacia i bëjnë sharrat me zinxhir 
shumë të lehta për t'u ndezur. Lehtëson pastrimin dhe zëvendësimin e 

filtrit të ajrit

PROJEKTIM KOMPAKT
Trupi kompakt dhe i hollë e bën 
motosharrën me zinxhir praktike dhe të 
lehtë për t'u përdorur në çdo situatë

PROJEKTIM NË SHËRBIM TË PËRDORUESIT

PROJEKTUAR PER NJERIUN
Fuqia e lartë nuk do të thotë domosdoshmërisht makina të mëdha 
dhe të rënda. I gjithë zhvillimi i motosharrave tona me zinxhir 
është gjithmonë i orientuar për të lehtësuar punën tuaj. Të gjitha 
motosharrat me zinxhir Husqvarna ofrojnë zgjidhje të shumta dizajni 
të zgjuara për manovrim optimal dhe lehtësi në përdorim.

Puna me sharrë elektrike mund të jetë shumë e vështirë. Kjo është 
arsyeja pse gjithmonë mund të mbështeteni te Husqvarna për 
përshpejtimin të shpejtë të rrufeshëm dhe fuqi te besueshme. Për 
më tepër, motosharrat tona janë ergonomikë dhe te pajisur me 
karakteristika të shumta inteligjente për lehtësinë maksimale të 
përdorimit dhe për t'ju lejuar të punoni më të sigurt dhe me 
efikasitet ore pas ore, dite pas dite..

TEKNOLOGJITE

PRODUKTE ME TEKNOLOGJI UNIKE 
PËR PËRDORUESIT MË KËRKUES

X-TORQ® LOW VIB AUTOTUNE® MBULESE CILINDRI ME 
HAPJE TE SHPEJTE

AIR INJECTION® SMART START® BOSHTI ME GUNGA ME
3 PJESE®

Motori i teknologjisë së re, i cili ofron deri 
në 20% konsum më të ulët karburanti, 
emetime te reduktuara 75%.të fuqisë, si 
dhe çift rrotullues shumë të lartë në 
gjerësi diapazoni i shpejtësisë së 
motorit, krahasuar me një konvencionale 
me dy goditje motorri.

Elementët efektivë kundër vibrimit 
thithin goditjet, duke shmangur 
kështu tendosjen e duarve të sharrëtarit

Teknologjia e re e karburatorit, e cila 
siguron performancën optimale të 
të motorit për shkak të rregullimit të tij 
automatik. Kështu, nuk konsumohet 
koha për rregullimin e tij manual pasi 
kompenson ndryshimet në lartësi 
të rrjedhës, temperaturës, lagështisë 
dhe dhe cilësisë së karburantit.

Lehtëson pastrimin dhe ndërrimin e 
kandeles.

Air Injection™ pastron në mënyrë efikase 
ajrin përpara se të hyjë në motor. Duke 
centrifuguar ajrin në hyrje, ai largon 
grimcat e tallashit dhe papastërtitë e 
tjera për të reduktuar papastërtitë në 
filtër, gjë që kërkon pastrim më pak të 
shpeshtë. Ai gjithashtu zgjat ndjeshëm 
jetën e motorit.

teknologjia që barazon rritjen e 
momentit që zhvillohet kur pistoni arrin 
nivelin më të lartë. Kjo e bën më të lehtë 
tërheqjen e litarit gjatë ndezjes, i cili në 
afat të gjatë kursen kohë dhe para për ju 
dhe biznesin tuaj.

Boshti me gunga i farkëtuar me tre pjesë 
jep qëndrueshmëri maksimale edhe për 
punët më të vështira.

KARTER MAGNEZI
Karteri i ndërtuar mirë i reziston 
rrotullimeve të larta dhe përdorimit të 
vështirë profesional, duke siguruar një 
jetë të gjatë shërbimi.

POMPE VAJI ME 
RREGULLIM

LEHTË PËR TË FILLUAR FILTRI I AJRIT ME ÇLIRIM 
TË SHPEJTË

Personalizoni dhe kontrolloni rrjedhën e 
vajit për të përmbushur çdo nevojë

Celësi i kombinuar start/stop dhe 
pompacia i bëjnë sharrat me zinxhir 
shumë të lehta për t'u ndezur. Lehtëson pastrimin dhe zëvendësimin e 

filtrit të ajrit

PROJEKTIM KOMPAKT
Trupi kompakt dhe i hollë e bën 
motosharrën me zinxhir praktike dhe të 
lehtë për t'u përdorur në çdo situatë

PROJEKTIM NË SHËRBIM TË PËRDORUESIT

PROJEKTUAR PER NJERIUN
Fuqia e lartë nuk do të thotë domosdoshmërisht makina të mëdha 
dhe të rënda. I gjithë zhvillimi i motosharrave tona me zinxhir 
është gjithmonë i orientuar për të lehtësuar punën tuaj. Të gjitha 
motosharrat me zinxhir Husqvarna ofrojnë zgjidhje të shumta dizajni 
të zgjuara për manovrim optimal dhe lehtësi në përdorim.

Puna me sharrë elektrike mund të jetë shumë e vështirë. Kjo është 
arsyeja pse gjithmonë mund të mbështeteni te Husqvarna për 
përshpejtimin të shpejtë të rrufeshëm dhe fuqi te besueshme. Për 
më tepër, motosharrat tona janë ergonomikë dhe te pajisur me 
karakteristika të shumta inteligjente për lehtësinë maksimale të 
përdorimit dhe për t'ju lejuar të punoni më të sigurt dhe me 
efikasitet ore pas ore, dite pas dite..

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024 21



Teknologji e re e motorit X-Torq® me konsum më të ulët 
e karburantit, emetimet e reduktuara, me numër rrotullimesh të 
larta. Ndërtim i qëndrueshëm dhe kosto të ulëta mirëmbajtje. 
Çelës i kombinuar ndezje/fikje, për startim të lehtë duke 
shmangur mbinxehjen e motorit. 
Sistemi i pastrimit centrifugal i injeksionit të ajrit Air Injection™, 
për uljen e kostove të mirëmbajtjes dhe mbrojtjen e motorit. 
Dizajn ergonomik për punë komode dhe pa lodhje. 
Funksionim optimal i motorit dhe shpejtësi e lartë e prerjes, 
për rritjen e produktivitetit.

PRANVERË-VERË 2024
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SERIA 100
E MOTOSHARRAVE
IDEALE PËR ÇDO KËRKESË

Zbuloni gamën e plotë të 
e motosharrave HUSQVARNA.

MOTOSHARRE ME BENZINE 
HUSQVARNA® 120 MARK II

9678619-03

• 38.2 cm³ - 1.4 kW - 4.7 kg
• Shpatë 14’’ (35 cm) 
• Zinxhir mini 3/8’’ x 1.3 mm
• SmartStart®
• Air Injection®

19.900

29.900

9671084-02

MOTOSHARRE ME BENZINE HUSQVARNA® 130 MARK II

• 38 cm³ - 1.6 kW - 4.85 kg
• Shpatë 16’’ (40 cm) mini 3/8’’ x 1.3 mm
• Motorr X-Torq®
• LowVib® 
• Air Injection®

24.900 

37.900 • 38 cm³ - 1.6 kW - 4.85 kg
• Shpatë 16’’ (40 cm) mini 3/8’’ x 1.3 mm
• Motorr X-Torq®
• LowVib® 
• Air Injection® 29.900

39.900

9678618-26

MOTOSHARRE ME BENZINE HUSQVARNA® 135 MARK II

E RE

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh



MOTOSHARRA PER PRERJE TE SAKTE DHE PERFEKTE
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• 40.9 cm³ - 1.8 kW - 4.4kg
• Shpatë 15’’ (38 cm) 
• Zinxhir 0.325 x 1.3 mm
• EasyStart®
• Air Injection®

39.900

56.500

MOTOSHARRE ME BENZINE 
HUSQVARNA® 440 II

9705600-35

9705499-15

MOTOSHARRE ME BENZINE HUSQVARNA® 455 RANCHER

9705500-18

MOTOSHARRE ME BENZINE HUSQVARNA® 460 RANCHER

• 55.5 cm³ - 2.6 kW - 5.1 kg
• Shpatë 15’’ (38cm) 0.325 x 1.3 mm
• LowVib®
• Air Injection®

• 60.3 cm³ - 2.7 kW - 6 kg
• Shpatë 18’’ (45 cm)  3/8’’ x 1.5 mm
• Motorr Χ-ΤΟRQ®
• Smart Start®
• LowVib® 
• Air Injection®

59.900

75.900

65.900

83.900

TEKNOLOGJIA E MOTOSHARRAVE HUSQVARNA® 
Motori X–TORQ® (në krahasim me motorin konvencional me 2-kohe ):

       1) 20% konsum më i ulët = Kursimi i karburantit 
       2) 75% emetime të reduktuara = Mjedis më i mirë pune 
       3) Numer i larte rrotullimesh në prerje
 
Sistemi i reduktimit të dridhjeve LowVib®: 
Sustat e amortizimit qe shuajne goditjet ne duart e perdoruesit

Sistemi i pastrimit centrifugal i injeksionit të ajrit Air Injection™
Falë forcës centrifugale largohen 97% e ashklave dhe pluhurit
 
       1) Intervale më të gjata funksionimi ndërmjet pastrimeve të filtrave të ajrit 
       2) Zvogëlimi i konsumit të motorit = Kosto më të ulëta të mirëmbajtjes 
       Smart Start® Starting System: Motori dhe sistemi i nisjes janë 
       projektuar për nisje më të lehtë = Rezistenca e dorës e reduktuar me 40% 
 
 

SERIA 400
E MOTOSHARRAVE
PËR PËRDORIM TË GJERË

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh
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Air InjectionTM

Motorr 
Χ-ΤΟRQ®

SmartStart®

Çeles me 3 
pozicione

AutoTuneTM

Ndezje rakorduar 
e karburatorit me bobinen

Kapak me hapje 
te shpejte

Kollodok me 3 
pjese

Kollodok me 3 
pjese

• 55.5 cm³ - 2.6 kW - 5.1 kg
• Shpatë 18’’ (45cm) 0.325 x 1.3 mm
• SmartStart®
• Air Injection®
• X-Torq®
• AutoTune ™
• RevBoost ™

Air InjectionTM

Motorr 
Χ-ΤΟRQ®

SmartStart®

Çeles me 3 
pozicione

AutoTuneTM

Ndezje rakorduar 
e karburatorit me bobinen

Kapak me hapje 
te shpejte

+

+

69.900

85.900

75.900

89.900

HUSQVARNA 

545 MARK II
9676906-38

HUSQVARNA 

550 XP MARK II 
9676908-38

•  50.1 cm³ 3.0 Kw 
• Shpata 45 cm 
• Zinxhiri 0.325 1.3 mm
• AutoTune ™
• SmartStart®
• Air Injection®
• X-Torq®
• RevBoost ™

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh
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MOTOSHARRA PER PRERJE TE SAKTE DHE PERFEKTE

HUSQVARNA 

562 X-TORQ AUTOTUNE TM

9705021-02

• 59.8 cm³ - 3.5 kW - 6.1 kg
• Shpatë 18’’ (45 cm)  3/8’’ x 1.5 mm
• AutoTune ™
• Motorr Χ-ΤΟRQ®
• Smart Start®
• LowVib® 
• Air Injection®

89.900

99.900

HUSQVARNA 

365 X-TORQ
9664283-18

• 70.7 cm³ - 3.6 kW - 6 kg
• Shpatë 18’’ (45 cm)  3/8’’ x 1.5 mm
• Smart Start®
• LowVib® 
• Air Injection®

79.900

91.500

HUSQVARNA 

372XP  X-TORQ
9657029-18

• 70.7 cm³ - 3.9 kW - 6.3 kg
• Shpatë 18’’ (45 cm) 3/8’’ x 1.5 mm
• SmartStart®
• Air Injection®
• Motorr X-Torq®

89.900

95.900

®

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh
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Kollodok me 3 pjese

• 70.6 cm³ - 4.3 kW - 6.6 kg
• Shpatë 18’’ (45 cm) 3/8’’ x 1.5 mm
• SmartStart®
• LowVib® 
• Air Injection®

Çeles me 3 
pozicione

Motorr 
Χ-ΤΟRQ®

Kollodok me 3 
pjese

Air InjectionTM

Kapak me hapje 
te shpejte

AutoTuneTM

Ndezje rakorduar 
e karburatorit me bobinen

Smart
Start®

 99.900

125.000

129.000

139.900

HUSQVARNA 

572 XP
9667331-18

®

Air InjectionTM

SmartStart®

Çeles me 3 
pozicione

AutoTuneTM

Ndezje rakorduar 
e karburatorit me bobinen

Kapak me hapje 
te shpejte

• 92.7 cm³ - 5.6 kW - 7.4 kg
• Shpata 24” (60 cm)
• Zinxhiri 3/8” x 1.3 mm
• AutoTune ™
• Motorr X-Torq®
• SmartStart®
• Air Injection®
• LowVib®
• Pompe vaji e rregullueshme

 X-Tough™

Motorr 
Χ-ΤΟRQ®

HUSQVARNA 

592 XP
9704931-24

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh



MOTOSHARRA PER PRERJE TE SAKTE DHE PERFEKTE
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39.900

69.900

45.900 55.900

 1.990

 2.590

4.900

 5.900

8.590

 11.500
5293407-60 
Shpate krasitje dhe gdhendje X-PRECISION 
25 cm 1/4 “ 1.1 mm

5293406-60 
Zinxhir HUSQVARNA® X-PRECISION
 SP11G 1/4” mini 1.1mm 30 dhembe 

529 92 10-60

KIT KONVERTIMI T525 ne 1/4”” mini 1.1mm 
• Një teh 10” Gdhendje X-PRECISION 
• Dy zinxhirë SP11G 1/4” mini 1.1mm 
• Ingranazhet e mini konvertimit 3/8” në 1/4”.

HUSQVARNA 

T525
9676334-10

HUSQVARNA 

T435
9669972-12

  27,0 cm³

  1,1 kW

   .325"mini / 

1/4" / 3 /8"mini

  20–30 cm

  2,7 kg

Performancë e shkëlqyer 
me fuqi 1.5 HP

Efikasitet maksimal i prerjes në kushte të 
vështira pune me ngarkesë të lartë

Teknologji Suedeze

Frena me zinxhir që aktivizohet 
dhe me mosveprim në rast 
goditje me zinxhir

Doreze e dizajnuar 
në mënyrë ergonomike: 
Punë më komode

Pompaci 
karburanti: 
Fillimi më i lehtë

Lidhje që 
lehtësojnë 
mbajtjen ne 
lartesi

E disponueshme dhe 
me shpate 
dhe zinxhir 1/4”.

• Pompaci per nisje te lehtë 
• Mbulesa e filtrit të ajrit me çlirim 
   të shpejtë 
• Pompë vaji e rregullueshme

LowVib®: Amortizim efikas 
amortizatorë me susta çeliku

Motori X-Torq® 
1. Fuqi e lartë 
2. Konsum ekonomik karburanti 
3. Miqesore me mjedisin

ZINXHIR I RI HUSQVARNA X-PRECISION SP11G 1/4” mini 1.1mm
•  Prerje unike dhe të pastra 
•  Kapacitet i lartë prerës 
•  Jetë e gjatë dhe nevoja të reduktuara për mirëmbajtje 
•  Manovrim i shkëlqyeshëm dhe tendencë e ulët goditjeje

  35.2 cm³

  1.5 kW/2 hp

  14" - 35 cm

  3.4 kg

27 cm3

1.5 kW
3/8” mini
25 cm

2.7 kg

  27,0 cm³

  1,1 kW

   .325"mini / 

1/4" / 3 /8"mini

  20–30 cm

  2,7 kg

1.5 kW
3/8” mini
35 cm
3.4 kg

35.2 cm³
  27,0 cm³

  1,1 kW

   .325"mini / 

1/4" / 3 /8"mini

  20–30 cm

  2,7 kg

  27,0 cm³

  1,1 kW

   .325"mini / 

1/4" / 3 /8"mini

  20–30 cm

  2,7 kg

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh

FALAS 
1 liter vaj
 2 kohesh



Profili i optimizuar për më pak 
konsum dhe jetë më të gjatëModel i permiresuar per 

me pak zhurme dhe jetegjatesi 
me te larte

Saldime të optimizuara për 
qëndrueshmëri dhe fortësi më 
të madhe

Hapjet në pllakën qendrore e 
optimizuar për më pak peshë 
dhe një bërthamë më të qën-
drueshme dhe më të forte
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SHPATAT X-FORCE DHE ZINXHIRET X-CUT
X-FORCE TM është përgjigjja e Husqvarnës për sfidën e shpatës së duhur, që është edhe me peshë të lehtë 
dhe me pak mirëmbajtje për të minimizuar barrën tuaj dhe të qendrueshme mjaftueshëm për t’i bërë ballë 
edhe punëve të vështira. 

ME PAK KOHE PUNE
ME SHUME REZULTAT!

KODI GJAT/HAPI DHEMBET ÇMIMI

5784001-56
5784001-64

33 - .325” x 1.3
38 - .325’’ x 1.5

28
32

4.500
4.900

5820753-66 40 - .325’’ x 1.3 33 4.900

5820869-66 40 - .325’’ x 1.5 33 4.900

5784001-72 45 - .325’’ x 1.3 36 5.900

5820869-72 45 - .325’’ x 1.5 36 5.500

SHINË MOTOSHARRE .325’’ X-FORCE PRO HUSQVARNA

KODI GJAT/HAPI DHEMBET ÇMIMI

5822076-52 35 - 3/8’’ x 1.3 26 5.900

5822076-56 40 - 3/8’’ x 1.3 28 5.900

5859508-60 40 - 3/8’’ x 1.5 30 5.390

5389208-68 45 - 3/8’’ x 1.5 34 5.900

5859434-68 45 - 3/8’’ x 1.5 34 5.500

5389208-72 50 - 3/8’’ x 1.5 36 6.500

5966911-84 60 - 3/8’’ x 1.5 42 12.500

SHINË MOTOSHARRE X-FORCE 3/8’’ PRO HUSQVARNA

KODI GJAT/HAPI DHEMBET ÇMIMI

5019592-45 30 - 3/8’’ x 1.3 22.5 2.990

5019592-52 35 - 3/8’’ x 1.3 26 3.300

5019592-56 40 - 3/8’’ x 1.3 28 3.500

SHINË MOTOSHARRE 3/8’’ MINI 1.3MM HUSQVARNA

Majë ingranazhi e përforcuar, 
pa nevojë mirëmbajtje

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

SHINË E PËRFORCUAR X-TOUGH 3/8’’ 1.5 MM

KODI GJAT/HAPI DHEMBET ÇMIMI

5966911-68 45 - 3/8’’ x 1.5 34 9.900



S93G
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ZINXHIR PER SHPATA 3/8 "MINI/ 1.3MM
HUSQVARNA  S93G

KODI HAPI/GJER. DHEMBET ÇMIMI

5854042-44E  3/8’’ x 1.3 22 1.590

5854042-45E  3/8’’ x 1.3 22.5 1.650

5854042-48E  3/8’’ x 1.3 24 1.730

5854042-50E  3/8’’ x 1.3 25 1.800

5854042-52E 3/8’’ x 1.3 26 1.900

5854042-55E 3/8’’ x 1.3 27.5 1.950

5854042-56E  3/8’’ x 1.3 28 1.990

5854042-58E  3/8’’ x 1.3 29 2.090

KODI HAPI/GJER. DHEMBET ÇMIMI

5816431-40E  325’’ x 1.3 20 1.500

5816431-50E  325’’ x 1.3 25 1.850

5816431-58E  325’’ x 1.3 29 2.100

5816431-60E  325’’ x 1.3 30 2.200

5816431-64E 325’’ x 1.3 32 2.300

5816431-66E 325’’ x 1.3 33 2.350

5816431-68E  325’’ x 1.3 34 2.450

5816431-72E 325’’ x 1.3 36 2.500

5816431-76E 325’’ x 1.3 38 2.750

5816431-78E 325’’ x 1.3 39 2.800

SP33G

HUSQVARNA  SP33G

ZINXHIR PER SHPATA 325” / 1.3MM

PRANVERË-VERË 2024

MADE IN SWEEDENMADE IN SWEEDEN

H100R

KODI HAPI/GJER. DHEMBET ÇMIMI

5033054-38E
5033054-50E
5033054-52E
5033054-55E

 1/4” - 050”
1/4” - 050”
1/4” - 050”
1/4” - 050”

19
25
26

27.5

1.350
1.650
1.750
1.790

5033054-56E
5033054-60E

1/4” - 050”
1/4” - 050”

28
30

1.890
1.990

MADE IN SWEEDEN

ZINXHIR PER SHPATA 1/4’’/ 0.50” 
                        

HUSQVARNA MICRO H100R

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

C85

ZINXHIR PER SHPATA 3/8’’/ 1.5 MM
                        

HUSQVARNA  C85

MADE IN SWEEDEN

KODI HAPI/GJER. DHEMBET ÇMIMI

5816266-68E 3/8’’ x 1.5 34 2.900

5816266-72E 3/8’’ x 1.5 36 2.990

5816266-84E 3/8’’ x 1.5 42 3.500

49.900

55.900

5816266-01
Zinxhir Top X-CUT C85 3/8” PRO 1.5mm 
(820dh) 

47.900

55.900

5855499-01
Zinxhir Top X-CUT C85 3/8” PRO 1.3mm 
(820dh)

49.900

55.900

5855491-01
Zinxhir Top X-CUT S85 3/8” PRO 1.5mm 
Dhembi me hark (820dh) 

44.500

49.900

5854042-01
Zinxhir Top X-CUT S93G 3/8” mini 1.3mm 
(820dh) 

54.900

59.900

5033054-01
Zinxhir Top H00 1/4” mini 1.3mm 
(1196 dh) 

47.500

52.900

5816431-01
Zinxhir Top X-CUT SP33G 325” 1.3mm 
(920dh) 

55.900

59.900

5856395-01
Zinxhir Top X-CUT S35G 325” 1.5mm 
(920dh) 
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KANDELE DHE LIMA, PER TE GJITHA MAKINERITE

KODI Ø MM PAKETIMI ÇMIMI/CP

5973548-02 4.0 12 cope 190

5973558-02 4.8 12 cope 190

5973559-02 5.2 12 cope 190

5973561-02 5.5 12 cope 190

5973555-01 4.5 3 cope 750

LIMA ZINXHIRI

AKSESORET ORIGJINAL HUSQVARNA

GRASO ECO PER 
MOTOKOSA

KODI PESHA

5039764-01 100 gr

KODI PESHA

5025127-01 225 gr

GRASO UNIVERSALE 
PER LUBRIFIKIM

  750

  890

GRASO PER KUPAT 
E FREKSIONIT

KODI PESHA

5888148-01 400 gr

 2.790

3.500

 1.690

 1.990

  1.250

1.590

GRASO
KUZHINETASH

KODI PESHA

5036212-01 40 gr

  290

  350

2.5002.990

 2.5002.990

 2.5002.990

KODI TRASHESI x GJERESI ÇMIMI

5774840-01 HQT-1 per motosharra 250

5907101-01 HQT-2 per motosharra 290

5908438-01 HQT-3 per motosharra profesionale 350

5907102-01 HQT-4 per motokosa 390

5908440-01 HQT-5 per motora me benzine 390

5908441-01 HQT-6 B&S/ Kawasaki/Korrese bari 300

5908442-01 HQT-7 per motora 4 kohesh 350

5908443-01 HQT-8 per motokosa,krasitese ligustrash 399

5908444-01 HQT-9 B&S OHV/DOV/KOHLER 300

5908445-01 HQT-10 per motora 2 kohesh 450

5964210-01 HQT-11 per motora 4T Kawasaki, Toro 300

NJË ZINXHIR I MPREHTË ËSHTË PO AQ I 
RËNDËSISHËM SA NJË MOTOR I FUQISHËM

KANDELE HQT-RESISTOR

EKSPOZITOR KANDELESH 
150 COPE
5932001-03

GRASO INGRANAZHESH 
PER KOKAT E MOTOKOSA
5355600-01

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024

NEW

MPREHESE ZINXHIRI X-Cut™ 93, S93G, 
5878067-01

MPREHESE ZINXHIRI X-Cut™ S35G/ 
SP33G
5869334-01

MPREHESE ZINXHIRI X-Cut™ X-Cut™ 
83/85, blu, C83 /C85/ S85
5869385-01

44.900

59.900

E RE
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VAJRA DHE LUBRIFIKUES ORIGJINAL HUSQVARNA

PRODHUAR PËR TË 
DHËNË REZULTATE. 
TESTUAR PËR PERFEKSION.

Vaji gjysmë sintetik me dy kohë 
Husqvarna prodhon pak tym, dhe ka 
veti jashtëzakonisht të mira lubrifikuese 
per pjeset motorike të ekspozuara ndaj 
ngarkesave të larta, të tilla si 
kushinetat dhe bjellat e pistonit. 
Vajrat gjysem sintetik Husqvarna 
reduktojne fërkimin e pjeseve te motorit, 
ulin temperaturen e punes duke zgjatur 
jetën e motorit.  Vaji LS+ siguron 
mbrojtje shumë të mirë kundër gripimit 
të motorit, të lidhura me karbonin dhe 
blozen ne motor te krijuara për shkak të 
përzierjes së ulët të karburantit.

5878085-01
High Performance 
100 ml

VAJ ORIGJINAL HUSQVARNA - PER KUJDES SA ME TE MIRE 

VAJ MISHELE HP

VAJ SAE 30

5774192-01
Per motorra 4 kohesh
600 ml

5878085-11
High Performance 1 L

VAJ MISHELE HP

5964573-01
Vaj zinxhiri 1 Liter
BIO X-GUARD

VAJ ZINXHIRI BIO X-GUARD

5878085-30
High Performance 
20 Litra

VAJ MISHELE HP

VAJ MISHELE

5780370-02
LS+ Low Smoke 1 L

VAJ 10W-30 / 1 LITER

250
350

1.350
1.690

21.900
26.900

1.650
1.990

990
1.250

850
990

HUSQVARNA® PRANVERË-VERË 2024
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XHAKETE SHARRETARI

Bere nga pelhura me cilesi            
te larte. Me panele portokalli 
High-vizual dhe logo  reflektuese

5823358-50

PANTALLONA SHARRETARI

Bere nga pelhura me cilesi te larte. 
Shtrese mbrojtese nga fibra speciale 
qe mbrojne nga prerjet.

5950014-50

ÇIZME SHARRETARI

Te punuara me dore me mbrojtje te 
miratuar sipas standarteve Class 3.

5739559-42 - Nr.42

HELMETE E KOMPLETUAR

Pajisur me kufje dhe rrjete mbrojtese
ANSI Z89.1-2003 Class G.E
EN 352-3 ANSI S319-1974   

5807543-01       

KUFJE MBROJTESE

Redukton zhurmat deri ne 25 dB(A)
EN 352-3 ANSI S319-1974 

5056990-12

DOREZA LEKURE

EN 388
Kategoria II

5793799-10- Masa 10

MBROJTJE & REHATI PËRGJATE GJITHË DITËS

12.900

19.900

 4.900

 6.900

12.900

19.500

3.900

4.990

15.500

19.900

  1.900

 2.500

5774197-04
Per motorra 4 
kohesh
1 Liter

VAJ 10W - 40

5310092-48
Vaj filtrash 1 Liter

VAJ FILTRASH VAJ 10W-30 / 1 LITER

5976870-01
Vaj kambio 
1 Liter

5976870-04
Vaj kambio 
4 Liter

VAJ 10W-30 / 4 LITER

4.500

5.900

1.500
1.890

3.990
4.500

1.900
2.500

3.300
3.900

5.990
6.500

BIDON MISHELE 6 LT

Bere nga pelhura me cilesi            
te larte. Me panele portokalli 
High-vizual dhe logo  reflektuese

5056980-01

BIDON MISHELE 6 LT + 2.5 LT

Ky dizajn i ri i permiresuar ju mundeson qe te 
mbushni shpejt, pa rrjedhje dhe pa 
shperdorim. E ndare ne dy konteniere  
6 dhe 2.5 Litra dhe e pajisur me kuti veglash 
te integruar ne menyre qe te keni prane ne 
vendin e punes gjithmone veglat me te do-
mosdoshme.

5056980-00
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GAMA E VESHJEVE
HUSQVARNA 
Veshje të sigurta dhe 
të rehatshme - relax dhe të 
eksploroni në shtëpi dhe 
jashtë saj.

Xhup dimëror
Lite Hooded

Pulover me 
zinxhir

Bluze Polo

Xhakete kunder eres 
me zinxhir

Bluze 
me menge 

Kapele
5823969-01

Jelek pa mëngë T-Shirt
5823248

LODRA PËR FËMIJË

MOTOSHARRE LODER
550XP
5996087-01

KRASITESE 
LIGUSTRASH LODER
5462727-01

KORRESE 
ROBOTIKE LODER
5978096-01

FRYRËSE GJETHESH
LODER
5864980-01

Pasioni për kopshtarinë mund të fillojë në çdo moshë!
Me ngacmimet e tingujve realiste dhe interaktiv, fëmijë do të duan 
të dalin jashtë duke ju ndihmuar ta bëni kopshtin tuaj sa me të bukur.

KORRESE BARI LODER
5462726-01

MOTOKOSE LODER
5864981-01

12.900

18.900

8.500

9.900

5.900

7.500

1.400

1.900

3.590

4.500

 540

950

11.900

15.500

12.500

9.900

3.900

2.900

5.500

3.900

8.500

3.900

Kodi Masa

5364693-03 M

5364693-04 L

5364693-05 XL

Kodi Masa

5368519-02 M

5368519-03 L

5368519-04 XL

Kodi Masa

5824073-02 M

5824073-03 L

5824073-04 XL

Kodi Masa

5468626-02 M

5468626-03 L

5468626-04 XL

Kodi Masa

5823657-02 M

5823657-03 L

5823657-03 XL

Kodi Masa

1016380-53 L

1016380-54 XL

1016380-56 XXL



LAVAZHE & ASPIRATORE PER PASTERTI MAKSIMALE 

17
34

19.900

26.500

39.900

55.500

49.900

62.500
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AKSESORET

Kit Furce pastrimi
12.900 Leke

Pastrues siperfaqe
11.900 Leke

Kit pastrimi fshese
12.900 Leke

Spraier Shkume
6.900 Leke 

Solucion Pastrimi 2.5L 
3.500 Leke

H

Makineri e fuqishme dhe me performancë të lartë 
ideale për punët e kërkuara. Fillim i ngadalte i 
punes per perdorim sa me te thjeshte.  E  pajisur me 
zorre 10m, spraier shkume, koka sprucimi pete dhe 
rrethore.
• Fuqia 2100 W
• Presioni 150 bar
• Prurja 420-500 l/h

H

300WM ax. pressure 
160 bar/2321psi 420-520 Ltr/hr

20.8kg

Makineri e fuqishme dhe me performancë të lartë 
ideale për punët e kërkuara. Fillim i ngadalte i 
punes per perdorim sa me te thjeshte.  E  pajisur me 
zorre 10m, spraier shkume, koka sprucimi pete dhe 
rrethore.
• Fuqia 2300 W
• Presioni 160 bar
• Prurja 410-500 l/h

WM ax. pressure 
420-520 Ltr/hr150 bar/ 2175psi

18.8kg2100

LAVAZH PROFESIONAL PW350
9676777-01

LAVAZH PROFESIONAL PW360
9676778-01

Modeli  ynë më kompakt dhe i lehtë, ideal 
për pastrim të lehtë dhe të përshtatshëm të 
oborrit dhe pajisjeve të kopshtit. Pajisur me: 
zorre  7m, spraier shkume, koka sprucimi 
pete dhe rrethore.
• Fuqia 1600 W
• Presioni 125 bar
• Prurja 324-465 l/h

Doreza
Rrotullim i dyfishte
dhe lidhje e shpejte

Pompe 
Komponent metalik

Karrukull zorre
Magazinim i përshtatshëm dhe 
efikas i zorrës me rrotullim të 
lehtë.

Ruajtje ne trup
Akses i shpejte i aksesoreve

H LAVAZH PROFESIONAL PW130
9706480-01

LAVAZHE PROFESIONALE

6.5 A 125 bar 324-465 
l/h



25.900

32.500

35.900

45.900
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€ 34.00 € 34.00
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ASPIRATORE NE TE THATE DHE TE LAGESHT
Zorrë thithjeje ergonomike: Punë relaksuese
Pastrimi  gjysëm automatik i filtrit: Performance maksimale
Motori i fuqishëm: Një rezultat i shkëlqyeshëm
Filtri që lahet PET: Mirëmbajtje e lehtë
Qese filtri me forcë të lartë: Mbajtja maksimale e grimcave
Modaliteti i ventilatorit: Pastrimi i pikave të paarritshme
Depozite e gjerë: Produktivitet i lartë
Magazinimi i aksesorëve: Fleksibiliteti i ruajtjes
Gama  e pasur e komponentëve: Një gamë e gjerë aplikimesh
Rrota fikse dhe rrotulluese: fleksibilitet maksimal

Aspirator HUSQVARNA® WDC  220
9679079-01

WDC 220 është një pastrues kompakt 
dhe miqësor ndaj përdoruesit, me një 
filtër PET që lahet dhe dizajn të fortë. 
Shumë i përshtatshëm për t’u përdorur 
për përdorim të përditshëm.

• Depozita: 20 l
• Fuqia: 1000 W
• Prurja:  3600 l/min
• Presioni: 210 Bar

Aspirator HUSQVARNA® WDC 325L
9679081-01

Aspirator në të lagësht dhe të thatë i 
ndërtuar për të ofruar performancën 
dhe qëndrueshmërinë që ju nevojitet për 
të trajtuar pothuajse çdo lloj papastërtie, 
pluhuri, derdhjeje dhe mbeturinash. 

• Depozita: 25 l
• Fuqia: 1200 W
• Prurja:  3700 l/min
• Presioni: 235 Bar

AKSESORE PER ASPIRATORE

5949660-01
Set me 5 filtra aspiratori

5949659-01
Filter ajri EPA

Set pastrimi makine

3.900

4.900

4.500

5.500

3.900

4.900



Distributori Ekskluziv për Shqipërinë

KRAFT ALBANIA
Autostrada TR-DR Km3
Tiranë

 

Distributori Ekskluziv për Kosovën

KRAFT KOSOVA
Magjistralja Prishtinë-Ferizaj
Prishtinë

Husqvarna Kosovo
husqvarna_kosovo

Email: info@kraft.al
Web: husqvarna.com/al

Husqvarna_Albania
husqvarna_albania

Për një punë të sigurtë dhe me pak kosto besojini Husqvarnës dhe rrjetit tonë të profesionistëve. Na besoni ne! 
Ne sigurojmë disponueshmërinë e pjesëve të këmbimit dhe aksesorëve origjinalë, për të siguruar cilësi dhe performancë.

Me më shumë se 50 partnerë të përzgjedhur në të gjithë 
Shqiperinë, ju nuk jeni kurrë larg një dyqani të specializuar 
riparimi me pjesë dhe aksesorë origjinale HUSQVARNA®. 

RRJETI I PARTNERËVE ZYRTARE

Në faqen e mëposhtme të internetit, mund të shihni informacione 
dhekëshilla për të rritur performancën tuaj në punë, por edhe për 
mbrojtjen tuaj gjatë punës, me një makineri HUSQVARNA®. 
husqvarna.com/al

PERFORMANCË MAKSIMALE

Mirëmbajtja e rregullt e makinerisë tuaj do të sigurojë funksionimin 
e duhur për vite me rradhë. Partnerët e përzgjedhur HUSQVARNA® 
në të gjithë Shqiperinë, janë trajnuar për mirëmbajtjen e duhur 
dhe riparimin e të gjitha makinerive HUSQVARNA®. 

PËRGATITNI MAKINERITË TUAJA PËR SEZONIN E RI

VETЁM NE
JU GARANTOJMЁ QЁ 
HUSQVARNA JUAJ 
DO JETЁ GJITHMONЁ
HUSQVARNA


